低收入妇女“两癌”救助项目救助对象情况公示表

	序号
	所属市县
	患病情况
	家庭经济状况
	救助金额

（元）

	
	
	姓名
	患病名称及程度
	确诊医院
	实际治疗总费用（元）
	报销金额（元）
	人员类型
	年人均纯收入（元）
	

	1
	昆明市东川区
	何发珍
	乳腺癌浸润性右乳恶性肿瘤
	云南省肿瘤医院
	47805.34
	28803.17
	01
	7000
	10000

	2
	昆明市东川区
	邓先粉
	乳腺癌乳腺浸润性导管癌IV期
	云南省肿瘤医院
	37542.85
	2226.84
	01
	5000
	10000

	3
	昆明市东川区
	林贵存
	宫颈癌IIIB期
	云南省肿瘤医院
	21490.62
	18516.19
	03
	2500
	10000

	4
	昆明市东川区
	李亚
	宫颈癌恶性肿瘤 鳞癌IIIc1r期
	云南省肿瘤医院
	104113.97
	97697.73
	02
	2000
	10000

	5
	昆明市东川区
	张兴巧
	乳腺癌左乳浸润性导管癌IV期
	云南省肿瘤医院
	37942.08
	27212.95
	02
	7000
	10000

	6
	昆明市安宁市
	杨菊芬
	左乳浸润性癌cT3NOMOⅢb期
	云南省肿瘤医院
	203240
	100500
	01
	1000
	10000

	7
	昆明市安宁市
	武超仙
	宫颈浸润癌IIB期
	云南省肿瘤医院
	100000
	50000
	01
	2000
	10000

	8
	昆明市安宁市
	聂春连
	右乳浸润性导管癌cT2N1M1Ⅳ期
	云南省肿瘤医院
	108000
	89000
	01
	2333
	10000

	9
	昆明市安宁市
	李光萍
	乳腺浸润性导管癌Ⅲ级
	云南省肿瘤医院
	185000
	120000
	01
	1600
	10000

	10
	昆明市安宁市
	殷发琼
	右侧乳腺浸润性导管癌rpTxNxM1Ⅳ期
	云南省肿瘤医院
	218270
	129200
	01
	0
	10000

	11
	昆明市富民县
	罗芬莲
	右乳浸润性癌
	云南省肿瘤医院
	115223.78
	87755.79
	01
	5640
	10000

	12
	昆明市富民县
	鲁莲
	右乳浸润性癌
	云南省肿瘤医院
	130000.00
	65000
	01
	1000
	10000

	13
	昆明市宜良县
	刘向辉
	宫颈中低分化鳞状细胞癌 TlaNMoIIIb
	云南省肿瘤医院
	300000
	150000
	01
	2500
	10000

	14
	昆明市宜良县
	杨云波
	宫颈中分化 鳞癌IIIB期
	云南省肿瘤医院
	160000
	50000
	01
	3000
	10000

	15
	昆明市宜良县
	徐燕
	右乳腺浸润 性癌 yptOnOmO
	云南省肿瘤医院
	220000
	130000
	01
	1800
	10000

	16
	昆明市宜良县
	刘应春
	左乳浸润性癌
	云南省肿瘤医院
	130000
	68152
	01
	5050
	10000

	17
	昆明市宜良县
	孙明兰
	左乳浸润性乳腺癌 nos.who2级
	昆明医科大学第一附属医院
	400000
	200000
	01
	7500
	10000

	18
	昆明市宜良县
	肖丽仙
	右侧乳腺浸润癌癌术后转移IV期
	云南省第一人民医院
	12867.85
	7720.71
	01
	7500
	10000

	19
	昆明市嵩明县
	李培艳
	左乳浸润性导管癌ypT2N1MO IIb期
	云南省肿瘤医院  

昆明医科大学第三附属医院
	110092.11
	73662.11
	01
	4000
	10000

	20
	昆明市嵩明县
	保永梅
	左乳浸润性导管癌pT2N0M0 Iia期
	云南省肿瘤医院  

昆明医科大学第三附属医院
	96911.79
	54387.31
	01
	3000
	10000

	21
	昆明市嵩明县
	马天美
	乳腺癌、浸润性导管癌CT2N1M1IV
	云南省肿瘤医院
	48000
	12000
	01
	2000
	10000

	22
	昆明市嵩明县
	潘粉琼
	子宫颈低分化鳞癌IIb期
	云南省肿瘤医院
	29885.76
	15043.02
	01
	6000
	10000

	23
	昆明市嵩明县
	刘世丽
	左乳浸润性导管癌PT2NOMOIIA期

右乳腺DTINOMOIA期
	昆明医科大学第三附属医院
	78589.13
	36000
	01
	6250
	10000

	24
	昆明市嵩明县
	李艳梅
	左乳浸润性癌pT2N3M1Ⅳ期
	云南省肿瘤医院
	46153.47
	26674.89
	01
	4000
	10000

	25
	昆明市嵩明县
	张竹仙
	左乳浸润性导管癌PT2N0M0ⅡA期
	云南省肿瘤医院
	39074.45
	25006.5
	01
	5000
	10000

	26
	昆明市石林县
	焦树琼
	左乳浸润性癌pT1N0M0Ia期
	云南省肿瘤医院
	32022.37
	13408.31
	01
	8750
	10000

	27
	昆明市禄劝县
	余朝梅
	左乳浸润性癌cT2N2MOIIIA期
	云南省肿瘤医院
	253140.64
	177198.448
	01
	5100
	10000

	28
	昆明市禄劝县
	杨美芬
	右乳浸润性导管癌
	禄劝忠爱医院
	21219.63
	10609.815
	01 
	4800
	10000

	29
	昆明市寻甸县
	田绍分
	左乳浸润性癌pTXNOMO
	昆明医科大学第三附属医院
	86433.18
	44914.77
	01
	7500
	10000

	30
	昆明市寻甸县
	袁继英
	左乳浸润性导管癌PT2NIMO IIB期
	昆明医科大学第三附属医院
	55511.53
	49960.42
	01
	9250
	10000

	31
	昆明市寻甸县
	李贵珍
	右乳浸润性导管癌PT2N0MO IIa期
	云南省第三人民医院
	73021
	57600
	01
	2600
	10000

	32
	昆明市寻甸县
	马丽珍
	左侧浸润性导管癌ypT1N1MO IIa期
	曲靖市第一人民医院
	62328.71
	45276.87
	01
	8000
	10000

	33
	昆明市寻甸县
	姜定珍
	左乳恶性肿瘤pT3N3MOⅢC期
	昆明市医科大学第一附属医院
	156000
	80000
	01
	5000
	10000

	34
	昆明市寻甸县
	盛菊英
	宫颈鳞癌IIb期
	昆明市延安医院
	130000
	65000
	04
	6000
	10000

	35
	昆明市寻甸县
	王继美
	左乳浸润性癌pT2N1MOIIB期
	昆明医科大学第三附属医院
	160000
	110000
	04
	3500
	10000

	36
	昆明市寻甸县
	王党定
	宫颈恶性肿瘤IIB2期
	云南省第一人民医院
	79767
	47043
	04
	8000
	10000

	37
	昆明市寻甸县
	金正兰
	左侧浸润性癌pT2N1MO IIB期
	昆明医科大学第三附属医院
	30889.81
	29697.92
	04
	8000
	10000

	38
	昆明市阳宗海
	杨艳娇
	右乳浸润性癌4C
	云南省肿瘤医院
	100000
	40000
	01
	1800
	10000

	39
	昆明市阳宗海
	杨玲惠
	左乳浸润性导管癌
	昆明肿瘤医院
	100000
	14000
	01
	4000
	10000

	40
	昆明市阳宗海
	李红琼
	右乳浸润性导管癌Ⅱb期
	昆明医科大学第二附属医院
	360000
	120000
	01
	4800
	10000

	41
	昆明市阳宗海
	杨荣仙
	右乳浸润性导管癌
	昆明43医院
	80000
	2000
	01
	4000
	10000

	
	


